
UCHWAŁA NR LX/738/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40 ze zm.) oraz art.13i ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023r. poz.977 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
Orzesze 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Orzesze. 

§ 2. Granice obszaru objętego sporządzeniem planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Orzesze wyznaczają granice administracyjne Miasta Orzesze, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 7C05621C-3514-4C60-AF7E-BEFE19D846BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/738/23
Rady Miejskiej Orzesze
z dnia 26 października 2023 r.

Id: 7C05621C-3514-4C60-AF7E-BEFE19D846BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.13i ust.2 uchwałę, o przystąpieniu do sporządzania planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego, rada gminy podejmuje z własnej inicjatywy, na wniosek wójta, 
burmistrza albo prezydenta miasta lub w wyniku zgłoszenia w ramach obywatelskiej inicjatywy 
uchwałodawczej, o której mowa w art.41a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.). 

Id: 7C05621C-3514-4C60-AF7E-BEFE19D846BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/738/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


